
UCHWAŁA NR LXXI/616/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Narodzenia NMP 
w Konstantynowie Łódzkim na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 
zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, poz. 1688) oraz § 4 ust. 3 Uchwały nr 
LX/509/2023 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych na 
terenie gminy Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 
23 stycznia 2023 r. poz. 594), Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela  Parafii Narodzenia NMP w Konstantynowie Łódzkim dotacji 
w kwocie 408 160,00 zł (słownie: czterysta osiem tysięcy sto sześćdziesiąt 
złotych), z czego kwota 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) 
pochodzi ze środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
a kwota  8 160,00 zł (słownie: osiem tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) pochodzi 
ze środków własnych Gminy, na realizację zadania pt. „Roboty budowlane przy 
kościele parafialnym pw. Narodzenia NMP w Konstantynowie Łódzkim – etap 2”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Konstantynów Łódzki a Parafią Narodzenia 
NMP w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03776220-56E4-4554-8715-B7443934E59E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03776220-56E4-4554-8715-B7443934E59E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/616/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


